
 

 

 

 

Spett.le  
Mondadori Electa spa  
Via Bianca di Savoia 12 
Milano 

 

Pec.: 

electamostremusei@pec.mondadori.it  

 

Mantova, 22.05.2019 

 

OGGETTO: Procedura negoziata semplificata ai sensi art. 36 comma 2 lettera b) del 

D. Lgs 50/2016 e smi per l’affidamento della concessione di servizi inerenti la 

realizzazione del progetto “Giulio Romano è Palazzo Te” presso Palazzo Te a 

Mantova  CIG. 7807084187 

Comunicazione ai sensi dell’art. 76 comma 5, lettera a) del D. Lgs 50/2016 

 

Ai sensi dell’art. 76 comma 5 lettera a) del d.lgs. 50/16 si comunica che, a seguito della 

procedura, il Consiglio di Amministrazione della Fondazione, in data 20.05.2019, ha 

deliberato l’aggiudicazione definitiva alla Società Mondadori Electa S.p.A. 

La presente comunicazione viene altresì pubblicata sul sito istituzionale della Fondazione. 

 

Distinti saluti  
 
     
   Il Direttore 
                        Prof. Stefano Baia Curioni 

                  
 

 

 

mailto:electamostremusei@pec.mondadori.it

